ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453830  г. Сибай, ул. Ленина, 9/1,  телефон (34775) 2-42-03, 2-28-60, факс 2-42-03

	РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий избирательных участков

городского округа город Сибай Республики Башкортостан

«08» июня 2018 года

г. Сибай

                               № 571
     На основании пункта 9 статьи 2 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                              в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан  решила:

	            1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков городского округа город Сибай Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

            2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной  комиссии

         С.В. Ишмухаметов
Секретарь территориальной избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина